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LIGJ PËR NDRYSHIMIN E LIGJIT TË SHËRBIMEVE MEDIATIKE AUDIO DHE 
AUDIOVIZIVE

Neni 1
Në Ligjin e Shërbimeve Mediatike Audio dhe Audiovizive (“Gazeta Zyrtare e Republikës së 

Maqedonisë” 184/13, 13/14, 44/14, 101/14, 132/14, 142/16, 132/17, 168/18, 248/18 dhe 27/19 
dhe “Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë së Veriut” numër  42/20), në nenin 143 
paragrafët (3) dhe (4) shlyhen.

Paragrafët (5), (6), (7) dhe (8) bëhen paragrafë (3), (4), (5) dhe (6).  

Neni 2
Ky ligj hyn në fuqi ditën e botimit të tij në “Gazetën Zyrtare të Republikës së Maqedonisë së 

Veriut”.


